
UCHWAŁA NR X/51/2012
RADY GMINY W RUDZIE MALENIECKIEJ

z dnia 9 listopada 2012 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym – (tekst jednolity 
– Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych – (tekst jednolity- Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zmianami) 
Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2012 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2012 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 roku” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2012 rok” otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Piotr Pałgan

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 grudnia 2012 r.

Poz. 3348



Załącznik nr 1

do uchwały Nr X/51/2012

Rady Gminy w Rudzie Malenieckiej

z dnia 09 listopada 2012r.

Dział Rozdział Paragraf

010
01008

0830

700

70005

0920

0970

720
72095

6207

750
75075

0830

754
75412

2330

756

75615

0310
0320
0910

75616

0910
75621

0020
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 3 407,00
Podatek dochodowy od osób prawnych 3 407,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

161,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 161,00

Podatek rolny 716,00
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 10,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

- 4 274,00

Podatek od nieruchomości - 5 000,00

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

30 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

- 706,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 30 000,00
Ochotnicze straże pożarne 30 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 138,00

Wpływy z usług 1 138,00

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

- 65 100,00

Administracja publiczna 1 138,00

Informatyka - 65 100,00
Pozostała działalność - 65 100,00

Pozostałe odsetki 20,00

Wpływy z różnych dochodów 93,00

Gospodarka mieszkaniowa 113,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 113,00

Melioracje wodne - 3 585,00

Wpływy z usług - 3 585,00

                                     Zmiany w budżecie gminy na 2012 r. - Dochody budżetowe

Treść Kwota

Rolnictwo i łowiectwo - 3 585,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3348



Załącznik nr 1

do uchwały Nr X/51/2012

Rady Gminy w Rudzie Malenieckiej

z dnia 09 listopada 2012r.

758
75814

0920

853
85395

0970

- 30 940,00

Pozostała działalność 6 700,00
Wpływy z różnych dochodów 6 700,00

Pozostałe odsetki 500,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 700,00

Różne rozliczenia 500,00
Różne rozliczenia finansowe 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3348



Załącznik nr 2

do uchwały Nr X/51/2012

Rady Gminy w Rudzie Malenieckiej

z dnia 09 listopada 2012r.

Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych720 Informatyka

Pozostała działalność

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4120 Składki na Fundusz Pracy

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowaOchotnicze straże pożarne

4270 Zakup usług remontowych

801 Oświata i wychowanie

Dowożenie uczniów do szkół

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

3240 Stypendia dla uczniów

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiskaGospodarka ściekowa i ochrona wód

4300 Zakup usług pozostałych

Zakłady gospodarki komunalnej

4260 Zakup energii

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Rozdział Wartość

- 23 500,00

                             Zmiany w budżecie gminy na 2012 r. - Wydatki budżetowe

60016 - 23 500,00

- 8 500,00

- 15 000,00

- 85 000,00

72095 - 85 000,00

- 65 100,00

- 19 900,00

- 7 800,00

75023 - 7 800,00

- 7 000,00

- 800,00

35 000,00

75412 35 000,00

35 000,00

38 600,00

80113 38 600,00

38 600,00

- 15 000,00

85228 - 15 000,00

- 11 500,00

- 3 000,00

- 500,00

9 000,00

85415 9 000,00

9 000,00

17 760,00

90001 - 740,00

- 740,00

90017 8 500,00

8 500,00

90095 10 000,00

10 000,00

Razem: - 30 940,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3348



Załącznik nr 3

do uchwały Nr X/51/2012

Rady Gminy w Rudzie Malenieckiej 

z dnia 09 listopada 2012r.

w złotych

w tym:

wolne 

środkiart. 217 

ust.2 pkt 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01010

Przebudowa 

przepompowni wody w 

miejscowości Wyszyna 

Machorowska                               

2009-2012

18 580 7 000 7 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Ruda 

Maleniecka

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 18 580 7 000 7 000

2. 600 60016

Budowa drogi 

dojazdowej do 

oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Ruda 

Maleniecka                            

2009-2012

21 520 2 000 2 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Ruda 

Maleniecka

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 21 520 2 000 2 000

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynując

a program

rok 

budżetowy 

2012 

(8+9+10+11

)

Łączne 

nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3348



Załącznik nr 3

do uchwały Nr X/51/2012

Rady Gminy w Rudzie Malenieckiej 

z dnia 09 listopada 2012r.

3. 750 75023

Gmina Ruda Maleniecka 

- samorząd 

profesjonalny i 

efektywny                                          

2011-2013

474 725 297 386 43 630

A.      

B.

C.

D. 

253 756

Urząd Gminy 

Ruda 

Maleniecka

wydatki bieżące 456 511 297 386 43 630 253 756

wydatki majątkowe 18 214   

4. 750 75075

Wykonanie i montaż 

tablic informacyjnych 

promujących największe 

atrakcje turystyczne i 

wydarzenia Gminy Ruda 

Maleniecka                              

2011-2012

9 797 6 753 2 910

A.      

B.

C.

D. 

3843

Urząd Gminy 

Ruda 

Maleniecka

wydatki bieżące 9 797 6 753 2 910 3843

wydatki majątkowe    

5. 853 85395
Świat Malucha                                        

2011-2012
827 237 450 039  61 608 388 431

Publiczne 

Przedszkole 

w Rudzie 

Malenieckiej

wydatki bieżące 827 237 450 039  61 608 388 431

wydatki majątkowe    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3348



Załącznik nr 3

do uchwały Nr X/51/2012

Rady Gminy w Rudzie Malenieckiej 

z dnia 09 listopada 2012r.

6. 921 92109

Budowa domu 

ludowego (świetlicy 

wiejskiej) w 

miejscowości Cieklińsko 

gm. Ruda Maleniecka *                          

2007-2012

394 023 185 600 49 600 28 000

A.      

B.

C.

D. 

108 000

Urząd Gminy 

Ruda 

Maleniecka

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 394 023 185 600 49 600 28 000 108 000

7. 853 85395

Indywidualizacja 

nauczania i wychowania 

klas I-III w Gminie Ruda 

Maleniecka                           

2012-2013

59 971 49 871  

A.     7481     

B.

C.

D. 

42 390

Urząd Gminy 

Ruda 

Maleniecka

wydatki bieżące 59 971 49 871 7 481 42 390

wydatki majątkowe    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3348



Załącznik nr 3

do uchwały Nr X/51/2012

Rady Gminy w Rudzie Malenieckiej 

z dnia 09 listopada 2012r.

8. 921 92109

Rozbudowa, nadbudowa 

i przebudowa 

istniejącego budynku 

strażnicy OSP w 

miejscowości Dęba oraz 

zmiana sposobu 

użytkowania na Wiejski 

Dom Kultury                                      

2012-2013

455 098 13 500 13 500

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Ruda 

Maleniecka

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 455 098 13 500 13 500

9. 921 92109

Rozbudowa, nadbudowa 

i przebudowa 

istniejącego budynku 

strażnicy OSP w 

miejscowości Ruda 

Maleniecka oraz zmiana 

sposobu użytkowania na 

Gminny Dom Kultury                                      

2012-2014

613 500 13 500 13 500

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Ruda 

Maleniecka

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 613 500 13 500 13 500

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3348



Załącznik nr 3

do uchwały Nr X/51/2012

Rady Gminy w Rudzie Malenieckiej 

z dnia 09 listopada 2012r.

10. 900 90001

Budowa oczyszczalni 

ścieków wraz z siecią 

kanalizacyjną w 

miejscowości Ruda 

Maleniecka                               

2005-2012

8 823 719 1 263 228 1 029 564   

A.      

B.

C.

D. 

233 664

Urząd Gminy 

Ruda 

Maleniecka

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 8 823 719 1 263 228 1 029 564   233 664

11 698 170 2 288 877 1 161 704 28 000   69 089 1 030 084 x

* W 2012 r. inwestycja będzie finansowana w całości z dochodów własnych gminy. Zwrot środków z budżetu U.E. nastąpi w roku 2013 (poz. 6 załącznika)

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3348



Załącznik nr 4

do uchwały Nr X/51/2012

Rady Gminy w Rudzie Malenieckiej

z dnia 09 listopada 2012r.

w złotych

w tym:

wolne 

środki
art. 217 

ust.2 pkt 

6 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej-nr 

działki 612-na odcinku 140 mb w 

miejscowości Cieklińsko

24 601 17 960 6 641

A.      

B.      

C.

D. 

Urząd Gminy Ruda 

Maleniecka

2. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej-nr 

działki 153-na odcinku 120 mb w 

miejscowości Dęba Kolonia

26 547 18 959 7 588

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy Ruda 

Maleniecka

3. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej-nr 

działki 152-na odcinku 190 mb w 

miejscowości Strzęboszów

33 243 24 901 8 342

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy Ruda 

Maleniecka

4. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej-nr 

działki 1287 i 1186-na odcinku 200 

mb w miejscowości Koliszowy

34 671 25 989 8 682

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy Ruda 

Maleniecka

5. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej-nr 

działki 746-na odcinku 360 mb w 

miejscowości Lipa

62 053 47 927 14 126

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy Ruda 

Maleniecka

6. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej-nr 

działki 48-na odcinku 200 mb w 

miejscowości Młotkowice

34 771 11 090 8 681

A.      

B.      15 000

C.

D. 

Urząd Gminy Ruda 

Maleniecka

7. 700 70005
Zakup działek nr 62/2 i 63/2 

położonych w miejscowości Dęba
11 000 11 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy Ruda 

Maleniecka

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania 

pod 

Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2012 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3348



Załącznik nr 4

do uchwały Nr X/51/2012

Rady Gminy w Rudzie Malenieckiej

z dnia 09 listopada 2012r.

8. 853 85395
Zakupy inwestycyjne w ramach 

projektu POKL
4 000 4 000

A.      

B.

C.

D. 

Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

w Rudzie 

Malenieckiej

9. 926 92695

Urządzenie placów zabaw w 

miejscowościach: Cieklińsko, Dęba, 

Koliszowy, Kołoniec, Lipa, 

Wyszyna Fałkowska, Młotkowice i 

Szkucin oraz zamontowanie 

piłkochwytu na boisku sportowym 

w miejscowości Kołoniec

121 000 121 000  

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy Ruda 

Maleniecka

351 886 282 826 54 060 15 000 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3348



Załącznik nr 5

do uchwały Nr X/51/2012

Rady Gminy w Rudzie Malenieckiej

z dnia 09 listopada 2012r.

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.

Program:  Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013        

2011-

2012

Urząd Gminy w 

Rudzie 

Malenieckiej 750 75075 Wartość zadania: 9 797 6 753

Priorytet: Oś 4 LEADER Wydatki bieżące: 9 797 6 753

Działanie: 413 Wdrażanie lokalnych 

strategii rozwoju dla małych projektów - środki z budżetu j.s.t. 4 076 2 910

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 

niepodlegających zwrotowi na 2012 rok

L.p

.
Projekt

Okres 

realiza

cji 

zadania

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Dzia

ł
Rozdział

Przewidywane nakłady i źródła finansowania Wydatki w 

roku 

budżetowy

m 2012

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3348



Załącznik nr 5

do uchwały Nr X/51/2012

Rady Gminy w Rudzie Malenieckiej

z dnia 09 listopada 2012r.

Projekt: Wykonanie i montaż tablic 

informacyjnych promujących 

największe atrakcje turystyczne i 

wydarzenia Gminy Ruda Maleniecka - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 5 721 3 843

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3348



Załącznik nr 5

do uchwały Nr X/51/2012

Rady Gminy w Rudzie Malenieckiej

z dnia 09 listopada 2012r.

2.

Program:  Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013        2012

Urząd Gminy w 

Rudzie 

Malenieckiej 750 75075 Wartość zadania: 31 710 31 710

Priorytet: Oś 4 LEADER Wydatki bieżące: 31 710 31 710

Działanie: 413 Wdrażanie lokalnych 

strategii rozwoju dla małych projektów - środki z budżetu j.s.t. 31 710 31 710

Projekt:Dożynki gminne 2012 w 

miejscowosci Ruda Maleniecka - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych   

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu j.s.t.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3348



Załącznik nr 5

do uchwały Nr X/51/2012

Rady Gminy w Rudzie Malenieckiej

z dnia 09 listopada 2012r.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE

3.

Program:  Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013        2012

Urząd Gminy w 

Rudzie 

Malenieckiej 926 92695 Wartość zadania: 121 000 121 000

Priorytet: Oś 4 LEADER Wydatki bieżące:   

Działanie: 413 Wdrażanie lokalnych 

strategii rozwoju - środki z budżetu j.s.t.   

Projekt: Urządzenie placów zabaw w 

miejscowościach: Cieklińsko, Dęba, 

Koliszowy, Kołoniec, Lipa, Wyszyna 

Fałkowska, Młotkowice i Szkucin oraz 

zamontowanie piłkochwytu na boisku 

sportowym w miejscowości Kołoniec - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3348



Załącznik nr 5

do uchwały Nr X/51/2012

Rady Gminy w Rudzie Malenieckiej

z dnia 09 listopada 2012r.

Wydatki majątkowe: 121 000 121 000

- środki z budżetu j.s.t. 121 000 121 000

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE

4.

Program:  Program Operacyjny Kapitał 

Ludzki     

2012-

2013

Urząd Gminy w 

Rudzie 

Malenieckiej 853 85395 Wartość zadania: 59 971 49 871

Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach Wydatki bieżące: 59 971 49 871

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3348



Załącznik nr 5

do uchwały Nr X/51/2012

Rady Gminy w Rudzie Malenieckiej

z dnia 09 listopada 2012r.

Działanie: 9.1 Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej 

jakości usług świadczonych w systemie 

oświaty - środki z budżetu j.s.t.   

Poddziałanie:9.1.2 Wyrównywanie 

szans edukacyjnych uczniów z grup o 

utrudnionym dostępie do edukacji oraz 

zmniejszanie różnic w jakości usług 

edukacyjnych - środki z budżetu krajowego 8 996 7 481

Projekt:Indywidualizacja nauczania i 

wychowania klas I-III w Gminie Ruda 

Maleniecka

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 50 975 42 390

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3348



Załącznik nr 5

do uchwały Nr X/51/2012

Rady Gminy w Rudzie Malenieckiej

z dnia 09 listopada 2012r.

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE

5.

Program:  Program Operacyjny Kapitał 

Ludzki     2012

GOPS w Rudzie 

Malenieckiej 853 85395 Wartość zadania: 73 803 73 803

Priorytet: VII.Promocja integracji 

społecznej Wydatki bieżące: 69 803 69 803

Działanie: 7.1 Rozwój i 

upowszechnianie aktywnej integracji - środki z budżetu j.s.t. 3 750 3 750

Poddziałanie: 7.1.1 Rozwój i 

upowszechnianie aktywnej integracji 

przez ośrodki pomocy społecznej - środki z budżetu krajowego 3 322 3 322

Projekt: Program aktywizacji społeczno-

zawodowej bezrobotnych w Gminie 

Ruda Maleniecka

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 62 731 62 731

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3348



Załącznik nr 5

do uchwały Nr X/51/2012

Rady Gminy w Rudzie Malenieckiej

z dnia 09 listopada 2012r.

Wydatki majątkowe: 4 000 4 000

- środki z budżetu j.s.t. 4 000 4 000

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE

6.

Program:  Program Operacyjny Kapitał 

Ludzki     

2011-

2012

Publiczne 

Przedszkole w 

Rudzie 853 85395 Wartość zadania: 827 237 450 039

 

Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach Wydatki bieżące: 827 237 450 039

Działanie: 9.1 Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej 

jakości usług świadczonych w systemie 

oświaty - środki z budżetu j.s.t. 12 550  

Projekt: Świat Malucha - środki z budżetu krajowego 111 536 61 608

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3348



Załącznik nr 5

do uchwały Nr X/51/2012

Rady Gminy w Rudzie Malenieckiej

z dnia 09 listopada 2012r.

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 703 151 388 431

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE

7.

Program:  Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013        

2005-

2012

Urząd Gminy w 

Rudzie 

Malenieckiej 900 90001 Wartość zadania: 8 823 719 1 263 228

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3348



Załącznik nr 5

do uchwały Nr X/51/2012

Rady Gminy w Rudzie Malenieckiej

z dnia 09 listopada 2012r.

Priorytet: Oś 3 Jakość życia na 

obszarach wiejskich i różnicowanie 

gospodarki wiejskiej Wydatki bieżące:   

Działanie: 321 Podstawowe usługi dla 

gospodarki i ludności wiejskiej - środki z budżetu j.s.t.   

Projekt: Budowa oczyszczalni ścieków 

wraz z siecią kanalizacyjną w 

miejscowości Ruda Maleniecka - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych   

Wydatki majątkowe: 8 823 719 1 263 228

- środki z budżetu j.s.t. 5 822 131 1 029 564

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 3 001 588 233 664

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 3348



Załącznik nr 5

do uchwały Nr X/51/2012

Rady Gminy w Rudzie Malenieckiej

z dnia 09 listopada 2012r.

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE 3 001 588 233 664

8.

Program:  Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013        

2007-

2012

Urząd Gminy w 

Rudzie 

Malenieckiej 921 92109 Wartość zadania: 394 023 185 600

Priorytet: Oś 3 Jakość życia na 

obszarach wiejskich i różnicowanie 

gospodarki wiejskiej Wydatki bieżące:   

Działanie: Odnowa i rozwój wsi
- środki z budżetu j.s.t.   

Projekt: Budowa domu ludowego 

(świetlicy wiejskiej) w miejscowości 

Cieklińsko gm. Ruda Maleniecka - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych   

Wydatki majątkowe: 394 023 185 600

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 3348



Załącznik nr 5

do uchwały Nr X/51/2012

Rady Gminy w Rudzie Malenieckiej

z dnia 09 listopada 2012r.

- środki z budżetu j.s.t. 247 538 77 600

- środki z budżetu krajowego  

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 146 485 108 000

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE   

9.

Program:  Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2007-2013   

2010-

2013

Urząd Gminy w 

Rudzie 

Malenieckiej 720 72095 Wartość zadania: 86 000  

Priorytet: Oś 2 Wsparcie 

innowacyjności, budowa społeczeństwa 

informacyjnego oraz wzrost potencjału 

inwestycyjnego regionu Wydatki bieżące:   

Działanie: 2.2 Budowa infrastruktury 

społeczeństwa informacyjnego - środki z budżetu j.s.t.   

Projekt: e-świętokrzyskie Budowa 

Systemu Informacji Przestrzennej 

Województwa Świętokrzyskiego - środki z budżetu krajowego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 3348



Załącznik nr 5

do uchwały Nr X/51/2012

Rady Gminy w Rudzie Malenieckiej

z dnia 09 listopada 2012r.

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych   

Wydatki majątkowe: 86 000  

- środki z budżetu j.s.t. 20 900  

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 65 100  

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE   

10.

Program:  Program Operacyjny Kapitał 

Ludzki     

2011-

2013

Urząd Gminy w 

Rudzie 

Malenieckiej 750 75023 Wartość zadania: 474 725 297 386

Priorytet: V.Dobre rządzenie Wydatki bieżące: 456 511 297 386

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 3348



Załącznik nr 5

do uchwały Nr X/51/2012

Rady Gminy w Rudzie Malenieckiej

z dnia 09 listopada 2012r.

Działanie: 5.2. Wzmocnienie 

potencjału administracji samorządowej - środki z budżetu j.s.t. 52 995 43 630

Poddziałanie: 5.2.1 Modernizacja 

zarządzania w administracji 

samorządowej - środki z budżetu krajowego   

Projekt: Gmina Ruda Maleniecka - 

samorząd profesjonalny i efektywny

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 403 516 253 756

Wydatki majątkowe: 18 214  

- środki z budżetu j.s.t. 18 214  

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 3348



Załącznik nr 5

do uchwały Nr X/51/2012

Rady Gminy w Rudzie Malenieckiej

z dnia 09 listopada 2012r.

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE

11.

Program:  Zrównoważony rozwój 

sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych 

obszarów rybackich 2007-2013        2012

Urząd Gminy w 

Rudzie 

Malenieckiej 750 75075 Wartość zadania: 90 894 90 894

Priorytet: Oś 4 Zrównoważony rozwój 

obszarów zależnych od rybactwa Wydatki bieżące: 90 894 90 894

Środek: 4.1 Rozwój obszarów 

zależnych od rybactwa - środki z budżetu j.s.t. 22 114 22 114

Projekt: 100 lat z królewskim karpiem z 

Rudy Malenieckiej - środki z budżetu krajowego 17 195 17 195

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 51 585 51 585

Wydatki majątkowe:   

- środki z budżetu j.s.t.   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 3348



Załącznik nr 5

do uchwały Nr X/51/2012

Rady Gminy w Rudzie Malenieckiej

z dnia 09 listopada 2012r.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE

12.

Program:  Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013        2012

Urząd Gminy w 

Rudzie 

Malenieckiej 010 01095 Wartość zadania: 30 602 30 602

Priorytet: Oś 4 LEADER Wydatki bieżące: 30 602 30 602

Działanie: 413 Wdrażanie lokalnych 

strategii rozwoju - środki z budżetu j.s.t. 30 602 30 602

Projekt: Zagospodarowanie zbiornika 

wodnego w miejscowości Młotkowice - środki z budżetu krajowego   

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 3348



Załącznik nr 5

do uchwały Nr X/51/2012

Rady Gminy w Rudzie Malenieckiej

z dnia 09 listopada 2012r.

Wydatki majątkowe:   

- środki z budżetu j.s.t.   

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE

Ogółem wydatki 11 023 481 2 600 886

Wydatki bieżące: 1 576 525 1 027 058

- środki z budżetu j.s.t. 157 797 134 716

- środki z budżetu krajowego 141 049 89 606

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 1 277 679 802 736

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 3348



Załącznik nr 5

do uchwały Nr X/51/2012

Rady Gminy w Rudzie Malenieckiej

z dnia 09 listopada 2012r.

Wydatki majątkowe: 9 446 956 1 573 828

- środki z budżetu j.s.t. 6 233 783 1 232 164

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 3 213 173 341 664

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE 3 001 588 233 664

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 3348


		2012-12-03T14:56:21+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




